
Temeljem članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (“Narodne novine”, broj 174/04, 
79/07, 38/09. i 127/10.), članka 10. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga 
zaštite i spašavanja (“Narodne novine”, broj 40/08. i 44/08.) i članka 34. Statuta Grada 
Preloga (“Službeni glasnik Međimurske županije”, broj 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko 
vijeće Grada Preloga na 2. sjednici održanoj dana 27.06.2013. godine, donosi 

 
ODLUKU  

O IMENOVANJU STOŽERA  
ZAŠTITE I SPAŠAVANJA GRADA PRELOGA 

 
Članak 1. 

U Stožer zaštite i spašavanja Grada Preloga (u daljnjem tekstu Stožer) imenuju se: 
1. Zdravko Kvakan, Čehovec 46, načelnik Stožera, 
2. Mladen Mezga, Prelog, Zrinskih 10, zamjenik načelnika Stožera, 
3. Josip Posavec, Prelog, Trg svetog Florijana 10, član, 
4. Ladislav Söke, Čakovec, Zrinsko Frankopanska 9, član, 
5. Ivan Sokač, Oporovec 55, član, 
6. Siniša Radiković, Prelog, S. Mlinarića 7, član, 
7. Željko Sokač, Prelog, A. Šenoe 1, član, 
8. Željko Poredoš, Čehovec 22, član, 
9. Ivan Erent, Prelog, A. Šenoe 14, član. 

Članak 2. 
Stožer je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje pruža stručnu pomoć i priprema 
akcije zaštite i spašavanja, a aktivira se kada se proglasi stanje neposredne prijetnje, 
katastrofe i velike nesreće. 

Članak 3. 
Operativnim snagama zaštite i spašavanja Grada Preloga rukovodi gradonačelnik, uz stručnu 
potporu Stožera zaštite i spašavanja Grada Preloga. 

Članak 4. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada 
Preloga prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada 
Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09.). 

Članak 5. 
Ova Odluka o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada Preloga stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u “Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
KLASA: 810-06/13-01/5                                                                          PREDSJEDNIK:  
URBROJ: 2109/14-01-13-1 
Prelog, 27.06.2013.            Goran Gotal, dipl.iur. 


